—1—

柳 州 市 住 房 公 积 金

管 理 中 心 文 件

关于“国庆节”期间暂停办理部分线上
及线下业务的公告

全市各缴存单位、公积金缴存人：

    根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》

精神，柳州市住房公积金管理中心国庆节放假期间将暂停部分线

上及线下业务，具体如下：

    一、暂停时段

    2021 年 9 月 30 日 17:00 至 2021 年 10 月 8日 9:00。

    二、暂停业务明细

    （一）所有线下受理业务；

    （二）部分线上业务：

    1.网厅（个人版）：“我要提取”、“我要预约”、“ 异地转移

业务”模块；

    2.网厅（单位版）：“当月汇缴”、“缴款确认”、“职工转移”、

“预约办理”模块；

    3.网厅（开发商版）：所有模块；

    （三）微信公众号：“我要提取”、“在线预约”模块；

—2—

    （四）手机 APP：“我要提取”、“在线预约”模块；

    （五）龙城市民云 APP：“公积金提取”模块；

    （六）支付宝 APP：“公积金提取”模块。

     特此公告。

                     柳州市住房公积金管理中心

                          2021 年 9 月 24 日

  政府信息公开选项：主动公开

  柳州市住房公积金管理中心综合科         2021年 9月 24日印发